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SUURNUMEROT 2024
painosmäärä n. 94 000 kpl 
Perusjakelun lisäksi  
+ Iitti-Loviisa-Virolahti-Miehikkälä
14.2. 13.3. 17.4. 15.5. 5.6. 11.9. 16.10.  
20.11. 11.12.

 Jakelutelineet eteläinen: Kot kan Pris ma, K-Su per-
mar ket Hy vä tuu li, K-Mar ket Kar hu la, ABC Ami raa li, 
ABC Pyhtää, Ci ty mar ket, K-Su per mar ket Ka nuu na, 
S-Mar ket Ha mi na, Ky men laak son ka tu 10 (ala ker ta)
 
Jakelutelineet pohjoinen: S-Mar ket Eli mä ki, S-Mar-
ke t In ke roi nen, ABC An ja lan kos ki, K-Su per mar ket 
Myl ly to ri Myl ly kos ki, S-Mar ket Tor ni on mä ki, S-Market 
Koria, ABC Ko ria, K-Su per mar ket Kos ki tuu li, ABC 
Val ke a la, Kaup pa kes kus Han sa, Pris ma, Kaup pa kes kus 
Ve tu ri

Verkkolehti
ja näköislehti
osoitteessa
pkank.fi 24/7

 Aidosti kymenlaaksolainen kaupunkimedia. 
 Maakunnallinen kaupunkilehti PK & Ankkuri jaetaan keskiviikkoisin Kymenlaaksoon.
 Lehti jaetaan kahtena osapainoksena (eteläinen) ja (pohjoinen). Osapainosten journalistinen   
 sisältö on samanlainen, mutta ilmoittajilla on mahdollisuus versioida mainontaansa alueel-  
 lisesti neljän sivun osalta (etusivu, sivu 2, viimeistä edeltävä sivu ja takasivu).  
 Myös alueellisesti tuotetut liitteet ovat painoteknisesti mahdollisia. 

 Kaupunkilehti PK & Ankkurin juuret juontavat vuoteen 1968 saakka. Lehti on paikallinen,   
 pienen konsernin omistama itsenäinen toimija. Lehti on tiukasti Kymenlaakson asialla. Lehti   
 toimitetaan, valmistetaan ja jaetaan Kymenlaaksossa. Mediayhtiö työllistää suoraan ja välillisesti  
 suuren joukon paikallisia ihmisiä ja maksaa veronsa ja maksunsa kotimaakuntaan.  
 
   Kaupunkilehti PK & Ankkuri on sitoutunut hyvään lehtimiestapaan ja journalistiseen   
 käytäntöön. Paperisen maakunnallisen kaupunkilehden ohella lehti julkaisee sisältöjään   
 verkossa 24/7 osoitteessa: www.pkank.fi. Paperisen lehden sähköinen näköispainos on   
 luettavissa veloituksetta samassa osoitteessa.

 Jakelualueet: Kotka, Hamina, Pyhtää ja Kouvola, painosmäärä n. 76 000 kpl.

YHTEISTYÖKUMPPANIT

PKANK.FI 

MEDIAKORTTI 2024



Telinejakelu: S-Mar ket Eli mä ki, S-Market In ke roi nen, ABC An ja lan kos ki, K-Su per mar ket Myl-
ly to ri Myl ly kos ki, S-Mar ket Tor ni on mä ki, ABC Ko ria, K-Su per mar ket Kos ki tuu li, ABC Val ke a la, 
Kaup pa kes kus Han sa, Kaup pa kes kus Ve tu ri, S-Mar ket Jaa la, ABC Ut ti 

Pris ma Kotka, K-Su per mar ket Hy vä tuu li, K-Mar ket Kar hu la, ABC Ami raa li, Ci ty mar ket Kotka, 
K-Su per mar ket Ka nuu na
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ILMOITUSTYÖKALU VERKOSSA 

pkank.fi
Järjestöpalstailmoitukset           0,40 €/pmm + alv 24 % 
Kuolinilmoitukset                  1,85 €/pmm + alv 24 % 
Kehyksellinen pikkuilmoitus     30 € sis. alv 24 % 
 
Maksuvaihtoehtoina verkkomaksu tai maksukortti.
Y-tunnuksella myös laskutusvaihtoehto. 
HUOM! Verkossa laadittuna ilmoitukset ovat aina edul- 
lisemmat kuin sähköpostitse tai puhelimitse varattuna. 

Kysy lisää mediamyynnistä 05 210 4400!
 

• Liitteet ja kausijulkaisut 
• Asuntosivut
• Tarinallinen natiivi/kaupallinen yhteistyö

Verkkolehti
ja näköislehti
osoitteessa
pkank.fi 24/7

 
 
 MAINOSKOOT (YLEISIMMÄT MODUULIKOOT)    
 
 Tekstisivuilla     Etusivun koot: 
 1 x 55   (39 mm x 55 mm)  2 x 60  (82 x 60 mm) silmäkulma
 2 x  55   (82 mm x 50 mm)  2 x 150   (82 mm x 150 mm)
 2 x 88  (82 mm x 88 mm)  4 x 150   (168,5 mm x 150 mm)
 3 x 88   (125,5 mm x 88 mm)  6 x 150   (255 mm x 150 mm) 
 1/4-sivu   (125,5 mm x 180 mm)  6 x 305   (255 mm x 305 mm) 
 1/4-sivu vaaka (255 mm x 88 mm) 
 1/2-sivu   (255 mm x 180 mm) 
 1/2-sivu vaaka (125,5 mm x 370 mm) 
 1/1-sivu   (255 mm x 370 mm)
 Aukeama   525 mm x 370 mm 
 

AINEISTO-OHJEET

Vedostettavat aineistot ilmoitusviikon ma klo 10.00 mennessä.
Valmiit aineistot ilmoitusviikon ma klo 14.00 mennessä.
aineistot@pkank.fi

Valmis aineisto:
PDF-muodossa, huomioi seuraavat seikat:
Kaikki fontit tulee sisällyttää PDF-tiedostoon.  
Kuvien resoluutio 200 dpi, yksinkertainen viivagrafiikka 600 dpi. 
Värit CMYK-muodossa, kokonaisvärimäärä 240 %. 
Mustan tekstin on oltava K100 eli 100 % musta.  
Ei muita värejä. Ei leikkaus- eikä painomerkintöjä.
Kuvat ja värit sanomalehtiprofiililla: Wan-IFRAnewspaper26v5.icc

Valmistettava aineisto:
Valmistukseen tulee toimittaa ilmoitukseen halutut asiat  
sekä asettelumalli. Kuvat ja logot digitaalisessa muodossa.  
Vedoksesta laitetaan vedos asiakkaan pyynnöstä; vedos katsotaan  
hyväksytyksi, jos vedokseen ei vastata määräaikaan mennessä.

 

LEHDEN VASTUUT

Kaupunkilehti Ankkurin sekä Kaupunkilehti Pohjois-Kymenlaakson 
vastuu ilmoituksessa olleista  virheistä rajoittuu uuteen ilmoitukseen. 
Puhelimitse annetuista ilmoituksista vastuu virheistä on ilmoittajan.  
Lehti toimitetaan force majeure -varauksin. Lehti ei vastaa käyttämi-
ensä jakeluyhtiöiden osalta mahdollisten jakeluhäiriöiden ilmoittajille 
aiheuttamista seuraamuksista. Lehti ei vastaa kriisi- tai poikkeusti-
lanteiden hoitoon liittyvien velvoittavien viranomaismäärysten 
aiheuttamista seuraamuksista.  
Tarkemmat vastuutiedot ja -lausekkeet: www.pkank.fi

 

HINNAT
 
Tekstissä      1,80 €/pmm + alv 24 % 
Kysy myynnistä moduulihintaiset koot.  

Järjestöilmoitukset             0,89 €/pmm + alv 24 % 
(verkkotyökalulla tehtynä 0,40 €/pmm + alv 24 %)
Aineistot ilmoitusviikon maanantaihin klo 14.00 mennessä  
osoitteeseen myynti@pkank.fi

 

Laskutuslisä                                        10,00 €/lasku,  
    maksuehto14 pv netto

 
Valmistusmaksu    
koon mukaan 25 €/35 €/45 €/55 €/120 € + alv 24 %
    
 

PKANK.FI 

MEDIAKORTTI 2024

https://www.pkank.fi/neo/2/WAN-IFRAnewspaper26v5.icc
https://www.pkank.fi/neo/2/WAN-IFRAnewspaper26v5.icc


MODUULIKOKOMALLIT
HINNAT 2023

MEDIATIEDOT VERKKO JA MOBIILI 2024
 
MAINOSPAIKAT PÖYTÄKONEILLA, TABLETEILLA SEKÄ MOBIILISSA. 
Hintoihin lisätään alv 24 %.  Hinnat ovat per viikko. 
Kysy muita hintoja myynnistämme. Hinnat ovat voimassa 1.1.-31.12.2024.  
Hinnat eivät sisällä mahdollisia valmistuskuluja. 
Verkkomainoksen valmistuskulu 10-30 € + alv, veloitus koon mukaan. 

Läpilyönti 720 x 1040 px 200 € Paraati 980 x 400 px 95 € Panoraama  980 x 120 px 80 €

Jättibanneri  728 x 90 px 65 € Jättiboksi 468 x 400 px  45 € Boksi 300 x 250 px 30 € (3 kpl)

Pidennetty suurtaulu 160 x 600 px 85 € Suurtaulu 140 x 350 px 65 € Painike 150 x 150 px 35 € 

Mobiiliparaati 300 x 300 px 95 € Mobiilipanorama 300 x 150 px 75 € Kalapuikko 300 x 75 px 45 € 

Kysy lisää mediamyynnistä 05 210 4400!
 

• Liitteet ja kausijulkaisut 
• Asuntosivut
• Autosivut kerran kuukaudessa
• Tarinallinen natiivimainonta 

 
 

• Järjestöpalsta-, rivi- ja kuolinilmoitukset  
edullisimmin verkossa!

• pkank.fi/jätä ilmoitus,  
y-tunnuksella saat tulostettua myös laskun! 

    Mobiiliboksi 300 x 250 px 85 € 



KOKONAISTAVOITTAVUUS 
(PRINTTI+DIGI):

82 300 KPL

ESIMERKIKSI

VERKKO JA MOBIILI
 Boksi 300 x 250 px    30 € + alv / viikko

VERKKO
 Paraatipaikka 980 x 400 px    95 € + alv / viikko

Mahdolliset valmistuskulut lisätään hintaan.

Kysy lisää myynnistä!

( *KMT 2023)

JAKELU YHTEENSÄ n.  76 000 KPL

KAUPUNKILEHTI 
PK & ANKKURI 

TAVOITTAVUUS

MAINOSPAIKAT
VERKKOON JA 

MOBIILIIN

NATIIVIMAINONTA
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Kerro itsestäsi tai yrityksestäsi laajemmin mainosartikkelin muodossa.
Saat halutessasi kauttamme myös sisällöntuotannon artikkeliin.

Kysy lisää myynnistä!

myynti@pkank.fi  ||  05 210 4400

KOKO SIVU 
PK & ANKKURI

1600 €

1/2 SIVU 
PK & ANKKURI

1050 €

(Hintoihin lisätään alv. 24%) (Hintoihin lisätään alv. 24%)

MERKKIMÄÄRÄ VAIHTELEVASTI MERKKIMÄÄRÄ n. 2400

MAINOS MAINOS

Kummitusmainen kartano. Pääkal-
loja portaikossa. Hämähäkinseitte-
jä. Outoja otuksia. Vinksahtaneita 
hahmoja.

Kauhugenrestä ammentava mu-
sikaalikomedia The Addams Fami-
ly ilahduttaa ja hätkähdyttää tänä 
syksynä Kotkan Kaupunginteatterin 
suurella näyttämöllä. Luvassa on 
suuria tunteita itkusta nauruun ja 
kauhunväristyksiin tämän maail-
mankuulun ja hullunhauskan per-
heen parissa. 

Ensi-iltansa musikaali saa lauan-
taina 10. syyskuuta. 

The Addams Family on Kotkan 
Kaupunginteatterille suurin musi-
kaalisatsaus pitkään aikaan. Ko-
mediamusikaalista tekee poikkeuk-
sellisen myös sen miehitys, kuten 
paikallisista ammattimuusikoista 
koostuva iso bändi ja hieno kuo-
ro. Teos tuo teatteriin myös useita 
vierailevia tekijöitä: ohjaaja Katja 
Krohnin ja koreografi Sami Varti-
aisen, sekä muun muassa monista 
tv-sarjoista tutut näyttelijät Tommi 
Rantamäen, Mervi Takatalon ja 
Maiju-Riina Huttusen. 

Tommi on Addamsin perheen 
isä Gomez, Mervi hänen vaimonsa 

Morticia ja Maiju-Riina tytär Wed-
nesday, joka on rakastunut ihan 
tavalliseen poikaan, Lucakseen, 
jota esittää teatterin oma näyttelijä 
Juho Markkanen. 

Nuorten rakkaus sysää tarinan liik-
keelle. Wednesday pyytää isäänsä 
olemaan kertomatta pojasta äidille. 
Isä joutuu kamalaan tilanteeseen: 
onko minun pidettävä tyttäreni sa-
laisuus rakkaalta vaimoltani! Kun 
perheet tapaavat ensimmäistä ker-
taa Addamsien erikoisessa karta-
nossa, ovat kauhukomedian ainek-
set padassa. Kaiken lisäksi suvun 
esivanhemmatkin nousevat ylös 
haudoistaan...

Musikaalikomedia perustuu 
Charles Addamsin luomiin hah-
moihin, joita hän kehitteli sarjaku-
vissaan jo 1930-luvulla. Hollywood-
elokuvia on ilmestynyt 90-luvulla 
useita. The Addams Family sai ensi-
iltansa Broadwaylla vuonna 2010. 

Mitä! Harjoituspäivänä kaupun-
ginteatterin suurella näyttämöllä 
suupielet ovat hymyssä ja nauru-
kin raikaa. 

Eikö täällä tehdäkään synkkää 
näytelmää totisin ilmein?

Ohjaaja ja pääosien esittäjät ryh-
tyvät kilvan luonnehtimaan The 
Addams Familya: Rakastettava. 
Surumielisyys on kaukana. Parite-
rapiaa. Ihan kuin Romeo ja Julia. 
Poreileva ja pirskahteleva. Todella 
hyviä biisejä. 

Juho Markkanen kertoo yllätty-
neensä, kuinka hauska näytelmä-
teksti on. 

– Minä taas nautin muutenkin 
mustasta huumorista, Maiju-Riina 
Huttunen sanoo ja virnistää. 

Musikaalin tarinan ytimessä on 
rakkaus, mutta myös petos. Kau-
hu tulee pääosin ihmisjännitteistä. 

– Vaikka musikaalissa ei ole mi-
tään pelottavaa, eivätkä Addamsien 
perheenjäsenet enää tämän päivän 
maailmassa näytä niin oudoilta kuin 
aikanaan, en kuitenkaan toisi alle 
kouluikäistä sitä katsomaan. The 
Addams Family on koko perheen 
juttu, ei pienten lasten juttu, Katja 
Krohn sanoo.

Krohn luonnehtii Addamseja hy-
vin konservatiivisiksi, heille perhe 
tulee aina ensimmäisenä. Kun nyt 
yksi on lähdössä pois, se saa aikaan 
turbulenssin.

– Tarinaan voi niin samastua. Sii-
hen, että pitää luopua, että lapset 
lähtevät pois pesästä. Silloin kaikki 
menee uusiksi. 

Krohnista oli mukavaa tulla Kot-
kaan tekemään The Addams Fa-
milya, koska on saanut siihen en-
sikosketuksen tv-sarjan kautta jo 
pikkutyttönä Amerikassa asues-
saan ja koska on itsekin hyvin per-
hekeskeinen.

Entä Addamsit itse, millaisia he 
ovat? Ja tavispoika Lucas?

Rantamäen mukaan Gomez-isä 
on riemukas hahmo ja rakastettava 
persoona. Kiltti luonnonlapsi, joka 
haluaa perheelleen vain hyvää. 

– Äiti Morticia hallitsee ja rakas-
taa perhettään ja kuten äidit yleen-
sä, tekee kaikkensa sen puoles-

ta. Hän on intohimoinen ja pitää 
parisuhdeaikaa tärkeänä, jatkaa 
Takatalo.

Rohkea, päättäväinen, impulsiivi-
nen ja äkkipikainen, luettelee Huttu-
nen Wednesdayn luonteenpiirteitä.

– Hänellä on myös erityistaitoja, 
kuten varsijousella ampuminen. 

Varsijousi liittyykin suuresti sii-
hen, kuinka nuorten rakkaus alkaa.

– Lucas taas on erittäin järkevä, 
mutta samalla kiinnostunut ma-
kaabereista asioista. Ja vaikka on 

tylsähkö, niin huumorintajua löytyy, 
Markkanen sanoo.

Musiikkikappaleita Kotkan esityk-
sessä soi reilut parikymmentä. 
Näyttelijöiden mukaan ei yhtään 
”maratonbiisiä”, vaan pikemminkin 
palanen musiikkia siellä ja täällä 
viemässä juonta eteenpäin.

Ja vielä tekijäporukan vinkkinä: 
tässä musikaalissa on poikkeuksel-
lisen meneviä hittejä!

KOMEDIAMUSIKAALI 
THE ADDAMS FAMILY 
ON TEATTERILLE 
SUURIN SATSAUS 
VUOSIIN.

Kotkan Kaupunginteatterin syksyssä 

RIEMUA JA KAUHUA

Kauhugenrestä ammentavassa 
musikaalikomediassa The Addams 
Family perheen tytär Wednesday 
(Maiju-Riina Huttunen) rakastuu 
tavispoika Lucakseen, jota esittää 
Juho Markkanen. 
–Tätä musikaalia on ollut todella 
hauska tehdä, pääpari kertoo.

The Addams Familyn on Kotkan Kaupunginteatteriin ohjannut 
Katja Krohn (oikealla). Tommi Rantamäki näyttelee Addamsin 
perheenpäätä, isä Gomezia. Mervi Takatalo on hänen rakas 
vaimonsa Morticia. -Luvassa on rakkautta, huumoria ja 
melodraamaa. Ja tietysti hyvää musiikkia, kolmikko lupaa.


